



CIN : L74999MH1994PLC077041

Registered Office: JSW Centre, Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), Mumbai - 400 051
Tel.: 022-4286 1000 **Fax:** 022-4286 3000 **Email:** jswel.investor@jsw.in **Website:** www.jsw.in

NOTICE OF THE 27TH ANNUAL GENERAL MEETING, INFORMATION ON E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that, in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Circulars issued thereunder by Ministry of Corporate Affairs (MCA) read with the Circulars issued by the Securities and Exchange Board of India (SEBI) under the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the 27th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Wednesday, 4th August, 2021 at 11.00 a.m. IST through Video Conferencing (VC) / Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the business as set out in the Notice of the AGM sent along with Integrated Report for the Financial Year 2020-21.

Members may note that the Notice of the AGM and the Integrated Annual Report 2020-21 have been uploaded on the website of the Company at the link <https://www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-financials-annual-reports>. The same can also be accessed from the websites of the Stock Exchanges, i.e. BSE Limited at www.bseindia.com and National Stock Exchange of India Limited at www.nseindia.com and on the website of KFin Technologies Private Limited (KFin) (the Registrar and Share Transfer Agent and the agency engaged for providing the remote e-voting facility) i.e. www.kfintech.com.

Members can attend and participate in the AGM through the VC / OAVM facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the Notice of AGM. For the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Act, the attendance of Members attending the AGM through VC / OAVM will be counted.

The Notice of the AGM, Annual Report 2020-21, remote e-voting instructions and steps for joining the AGM through VC / OAVM facility have been sent only by electronic mode to those Members whose email addresses are registered with the Company / Depositories in accordance with MCA and SEBI Circulars. Members who have not registered their email address and therefore the aforesaid details could not be sent to them are requested to follow the detailed procedure provided in the Notice of AGM for obtaining the same.

The Company is providing remote e-voting facility to all its Members to cast their vote on all resolutions set out in the Notice of the AGM. The Company is also providing the facility of e-voting during the AGM. A Member may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be allowed to vote again in the meeting. Detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the AGM is provided in the Notice of the AGM.

The remote e-voting facility will be available from Saturday, 31st July, 2021 from 9.00 a.m. (IST) till Tuesday, 3rd August, 2021 at 5.00 p.m. (IST).

The remote e-voting will not be allowed beyond the aforesaid date and time, and the e-voting module shall be disabled upon expiry of the aforesaid period.

Any person who becomes a Member of the Company after dispatch of the Notice of the Meeting and holds shares as on the cut-off date, i.e. Wednesday, 28th July, 2021 may obtain the User ID and Password in the manner as provided in the Notice of the AGM. Any person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM.

In case of any queries or grievances related to remote e-voting / e-voting, Members may refer to <https://evoting.kfintech.com> or contact Ms. Sheetal Doba of KFin at 040-67161500 or at 1800-309-4001 (toll-free) or write to einwards.ris@kfintech.com.

The Company has notified closure of the Register of Members and Share Transfer Books from Thursday, 29th July, 2021 to Wednesday, 4th August, 2021 (both days inclusive) for determining the Members eligible to receive dividend, if declared by the Members. Dividend on equity shares, if declared by the Members, will be paid within 30 days of declaration. Please note that in terms of the MCA Circulars, payment of dividend shall be made through electronic mode to the Members who have updated their bank account details. For Members who have not updated their bank account details, dividend warrants / demand drafts / cheques, as the case may be, will be sent to their registered postal addresses through the postal facility.

Financial Express

Members holding shares in dematerialised form should contact their respective Depository Participants for registration / updation of their bank account details. Members holding shares in physical form need to contact KFin by sending a signed request letter alongwith their bank account details, self-attested copy of PAN card and cancelled cheque leaf to inward.ris@kfintech.com.

Pursuant to Finance Act, 2020, payment of dividend will be subject to deduction of tax at source at applicable rates. To enable the Company to determine the appropriate TDS / withholding tax rate applicability, Members are requested to submit requisite documents with KFin on or before 28th July, 2021.

Place : Mumbai
Date : 13th July, 2021

For JSW Energy Limited
Sd/-
Monica Chopra
Company Secretary

FINANCIAL EXPRESS
READ TO LEAD

Wed, 14 July 2021

<https://epaper.financialexpress.com/c/6179568>





सीआयएन : L74999MH1994PLC077041

नोंदणीकृत कार्यालय: जेएसडब्ल्यू सेंटर, वांद्रे कुर्ला संकुल, वांद्रे (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५१
दूरध्वनी : ०२२-४२८६ १००० फॅक्स: ०२२ ४२८६ ३००० ई-मेल: jswel.investor@jsw.in संकेतस्थळ: www.jsw.in

२७व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना, ई-मतदान आणि नोंदवह्या बंद करण्याबाबत माहिती

कंपनी कायदा, २०१३ मधील तरतुदीचे आणि कॉर्पोरेट व्यवहार मंत्रालय (एमसीए) ह्यांनी काढलेली परिपत्रके तसेच सेंचुरीटीएस अँड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी) ह्यांनी सेबी (लिस्टिंग आब्लिगेशन्स अँड डिस्कलोजर रिकॉयअरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५ ला अनुसरून काढलेली परिपत्रके अनुपालन करून, कंपनीची २७वी सर्वसाधारण सभा बुधवार, दि. ४ आगस्ट, २०२१ रोजी सकाळी ११ वाजता विडिओ कॉन्फरन्सिंग (व्हीसी) / अन्य दृक् श्राव्य (ओव्हीएम) माध्यमाद्वारे घेण्यात येईल.

सभासदांनी नोंद घ्यावी की एजीएमची सूचना आणि वार्षिक अहवाल २०२०-२१ हे कंपनीच्या <https://www.jsw.in/investors/energy/jsw-energy-financials-annual-reports> या संकेतस्थळावर अपलोड करण्यात आलेले आहेत. ते स्टॉक एक्सचेंजच्या म्हणजेच बीएसई लिमिटेडच्या संकेतस्थळावर www.bseindia.com येथे आणि नॅशनल स्टॉक एक्सचेंज ऑफ इंडियाच्या www.nseindia.com येथे तसेच केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (केफिन) (निबंधक आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट व दूरस्थ ई-मतदान सुविधा उपलब्ध करण्यासाठी नियुक्त एजन्सी) यांच्या www.kfintech.com या संकेतस्थळावर पाहता येतील.

सभासदांना एजीएममध्ये फक्त व्हीसी/ओव्हीएम सुविधेद्वारेच उपस्थित राहून भाग घेता येईल. एजीएममध्ये भाग घेण्याच्या सूचना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या आहेत. अधिनियमाच्या कलम १०३ अंतर्गत गणपूर्तिचे गणन करण्यासाठी व्हीसी/ओव्हीएम द्वारे उपस्थित मोजण्यात येईल.

एमसीए आणि सेबी परिपत्रकानुसार, एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल २०२१-२१ आणि दूरस्थ ई-मतदान सूचना, ज्या सभासदांचे ईमेल पत्ते कंपनीकडे/डिपॉझिटरीजकडे नोंदणीकृत केलेले आहेत त्या सभासदांना फक्त इलेक्ट्रॉनिक माध्यमातूनच पाठविण्यात आले आहेत. ज्या सभासदांनी त्यांचे ईमेल पत्ते नोंदणीकृत केलेले नाहीत व त्यामुळे त्यांना एजीएमची सूचना, वार्षिक अहवाल २०२०-२१ आणि दूरस्थ ई-मतदान सूचना पाठविणे शक्य झालेले नाही, त्यांना विनंती करण्यात येते की त्यांनी ते प्राप्त करून घेण्यासाठी एजीएमच्या सूचनेमध्ये, जी वरील संकेतस्थळावर उपलब्ध आहे, दिलेल्या तपशीलवार पद्धतीचा अवलंब करावा.

सभासदांना एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांची मते देण्यासाठी कंपनी त्यांना दूरस्थ ई-मतदान सुविधा करून देत आहे. तसेच एजीएम चालू असताना ई-मतदान करण्याची सुविधाही कंपनी उपलब्ध करून देत आहे. दूरस्थ ई-मतदानद्वारे मतदान केल्यानंतरही सभासदांना एजीएममध्ये भाग घेता येईल. परंतु त्याला परत सभेमध्ये मत देता येणार नाही. दूरस्थ ई-मतदान / एजीएममध्ये ई-मतदान यासंबंधी तपशीलवार कार्यपद्धती एजीएमच्या सूचनेमध्ये दिलेली आहे.

दूरस्थ ई-मतदान सुविधा खाली दिलेल्या कालावधीमध्ये उपलब्ध राहील:

दूरस्थ ई-मतदान प्रारंभ: शनिवार, ३१ जुलै २०२१ रोजी सकाळी १.०० वा. (भा.प्र.वे)

दूरस्थ ई-मतदानाची समाप्ती: मंगळवार, ३ ऑगस्ट २०२१ रोजी सायंकाळी ५.०० वा. (भा.प्र.वे)

वर नमूद दिनांक आणि वेळेनंतर दूरस्थ ई-मतदान करता येणार नाही आणि वरील कालावधीच्या समाप्तीनंतर केफिनद्वारे ई-मतदान मोड्यूल अकम करण्यात येईल.

कोणतीही व्यक्ती सभेची सूचना पाठविण्यात आल्यानंतर कंपनीची सभासद झाली असेल आणि नियत दिनांक म्हणजेच बुधवार, २८ जुलै २०२१ रोजी तो शेअर धारण करीत असेल, तर त्याला एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या पद्धतीनुसार युजर आयडी आणि पासवर्ड घेता येईल. कोणत्याही व्यक्तीने, ज्याचे नाव सभासदांच्या नोंदवह्यामध्ये नोंदविलेले असेल किंवा नियत दिनांकापर्यंत डिपॉझिटरीज यांनी ठेवलेल्या लाभार्थी मालकांच्या नोंदवह्यामध्ये नोंदविलेले असेल, त्यांनाच फक्त दूरस्थ ई-मतदानाच्या तसेच एजीएममध्ये मतदानाच्या सुविधेचा लाभ घेता येईल.

दूरस्थ ई-मतदान / ई-मतदान यांबाबत कोणतीही माहिती हवी असल्यास सभासद <https://evoting.kfintech.com> चा संदर्भ घेऊ शकतील किंवा केफिनच्या श्रीमती शीतल डोबा यांच्याशी ०४०-६७१६१५०० किंवा १८००-३०९-४००१ (नि:शुल्क) वर संपर्क करू शकतील किंवा einwards.ris@kfintech.com वर लिहून कळवू शकतील.

सभासदांनी लाभांश घोषित केल्यास तो प्राप्त करण्यासाठी पात्र सभासद ठरविण्यासाठी कंपनीने सभासदांची नोंदवही आणि शेअर हस्तांतरण वह्या गुरुवार, २९ जुलै २०२१ पासून ते बुधवार, ४ ऑगस्ट २०२१ पर्यंत (दोन्ही दिवस समाविष्ट) बंद करण्याच्या सूचना दिलेल्या आहेत. सभासदांनी समभागांवर लाभांश घोषित केल्यास तो ३० दिवसांच्या आत किंवा त्यापूर्वी अदा करण्यात येईल. कृपया नोंद घ्यावी की, एमसीए परिपत्रकानुसार, लाभांशाचे अधिदान, ज्या सभासदांनी त्यांच्या बँकेच्या खात्याचा तपशील अद्ययावत केलेला आहे त्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने देण्यात येईल. ज्या सभासदांनी त्यांच्या बँकेच्या खात्याचा तपशील अद्ययावत केलेला नाही त्यांना लाभांश वॉरंट्स / डिमांड ड्राफ्ट / चेक्स, यथास्थिती पोष्टाची सुविधा उपलब्ध झाल्यानंतर त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर पाठविण्यात येतील.

ज्या सभासदांनी डिमॅटरेअलाज्ड स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आहे त्यांनी त्यांच्या बँकेच्या खात्याचा तपशील नोंदविण्यासाठी / अद्ययावत करण्यासाठी त्यांच्या डिपॉझिटरी पार्टीसिपन्ट्सशी संपर्क करावा. ज्या सभासदांनी प्रत्येक स्वरूपात शेअर्स धारण केलेले आहेत त्यांनी त्यांच्या बँक खात्याचा तपशील, स्वयं स्वाक्षांकित पॅन कार्डची प्रत आणि कॅन्सल केलेला एक चेक einward.ris@kfintech.com वर पाठवून केफिन यांच्याशी संपर्क करावा.

वित्त कायदा २०२० नुसार लाभांशाचे अधिदान, लागू असणाऱ्या दराने अधिदानाच्या वेळीच कराची वजावट करण्याच्या अटीवर राहील. कंपनीस योग्य टीडीएस निर्धारित करणे / कराचा दर लागू करण्याचे रोखणे शक्य व्हावे म्हणून सभासदांना विनंता करण्यात येते की त्यांनी आवश्यक दस्तऐवज केफिन यांच्याकडे बुधवार, २८ जुलै २०२१ रोजी किंवा त्यापूर्वी सादर करावेत.

जेएसडब्ल्यू एनर्जी लिमिटेड करिता

सही/-

मोनिका चोपरा
कंपनी सचिव

ठिकाण : मुंबई

दिनांक : १३ जुलै २०२१